



旭日驚喜

ZenPop 杯麵+零食組合盒 2022年1月

新一個月新開始！來一點日本美食開始美好的一天吧！大家看了新一季的鬼滅之刃了嗎？本月我們為大家預備了鬼滅之刃聯名童星點心麵，內有貼紙，十分值得珍藏。還有更多驚喜的日本冬季新上市零食和杯麵。

杯麵的烹調方法

除非有特別標註，否則可以參照以下步驟：

1. 撕開蓋子到一半，拿出裡面的小包。
2. 加入粉末湯包和配料包。
3. 加熱水至線位，蓋上蓋子，按指示時間等待。
4. 加入液體湯包以及/或油包 (如有)，攪拌均勻。
5. 加入自己喜歡的配菜，蔬菜、水煮蛋等等，起司也行喔！

日式炒麵做法：

1. 撕開蓋子到一半，拿出裡面的小包。
2. 加熱水至線位，蓋上蓋子，按指示時間等待。
3. 使用蓋子一角附有的小孔瀝乾水。小心燙傷。
4. 撕走蓋子，加入調味包，攪拌均勻。加入自己喜歡的配菜，完成！



山本製粉 ポンポコラーメン

烹調所需時間：3分鐘

[山本製粉] PONPOKO醬油拉麵

過敏原包括：小麥・牛奶・豬肉・雞肉・鯖魚・大豆・芝麻・吉利丁/魚膠
工場的產品生產管線及設備有使用：蕎麥・雞蛋

PONPOKO在日文是「吃飽飽」的意思，這款醬油拉麵很易入口，沒有很多花式，很單純經典的一碗醬油拉麵，麵條滑溜略帶捲，經典的味道，非凡的口感。

用上比較濃醬油，更能吃到醬油獨有的鮮味。



日清 UFO45周年最極どろっと特濃ソース

烹調所需時間：5分鐘

[日清] UFO 45周年最極濃厚特濃醬汁

過敏原包括：小麥・牛奶・豬肉・雞肉・大豆・蘋果・吉利丁/魚膠
工場的產品生產管線及設備有使用：蕎麥・雞蛋

日清史上最最最濃厚拌麵，特濃醬汁由洋蔥和大蒜製成，是一款充滿魅力UFO的拌麵。

小知識，日清的UFO拌麵由發售至今已45年歷史！



おやつカンパニー 鬼滅の刃ベビースターチキン味シール付

[Oyatsu] 鬼滅之刃童星點心麵 (附貼紙)

過敏原包括：小麥・大豆・雞肉・吉利丁/魚膠・豬肉
工場的產品生產管線及設備有使用：蝦・蟹・蕎麥・牛奶・花生

日本最喜歡聯名合作了，相信大家也是！童星點心麵的鬼滅之刃聯名，每包均附送貼紙一張，合共有12款，極具收藏價值。



森永 大玉チョコボール Theビーナッツ

[森永] 大粒版大嘴鳥巧克力球

過敏原包括：小麥・大豆・牛奶・花生
工場的產品生產管線及設備有使用：雞蛋

大粒花生外層有脆脆糖衣，中間是巧克力醬。比平常的巧克力球大2.5倍，小心不要吃太多囉！隨機有全金的巧克力球，來試試你的運氣吧！

你知道嗎，大嘴鳥於1967年被創作，之後就成為森永巧克力球的吉祥物了。



山芳 ポテト北海道リッチバター味

[山芳] 北海道濃厚奶油味洋芋片

過敏原包括：小麥・牛奶・芝麻・大豆
工場的產品生產管線及設備有使用：蝦・蟹・雞蛋

一提起北海道美食，大家會想起海鮮、牧場、乳牛、玉米吧。這款洋芋片用上相當多的奶油，把馬鈴薯的鮮味放大，低調的馬鈴薯也把濃厚奶油的香味帶出來。來試試看吧！



やおきん餅チョコアーモンド

[Yaokin] 杏仁巧克力夾心麻糬

過敏原包括：小麥・牛奶・大豆
工場的產品生產管線及設備有使用：花生

召集麻糬控，麻糬的Q彈口感真的難以抗拒。

這款杏仁巧克力夾心麻糬零食在日本非常受歡迎，也很危險。為什麼？因為吃不停口啊！



リスカ日本一ながいチョコ

[Riska] 日本最長巧克力

過敏原包括：小麥・牛奶・花生・雞蛋・大豆
工場的產品生產管線及設備有使用：花生

日本最長巧克力到底有多長？我們先賣個關子，你打開看看就知道了。



丸川製菓 チコちゃんガム

[丸川製菓] チコちゃん口香糖

大家有聽過NHK的綜藝節目「チコちゃんに叱られる」嗎？節目介紹了有很多大家應該要知道卻不認識的常識。チコちゃん (Chiko-chan) 就是節目主角，一個5歲的小女孩去指摘一堆沒有常識的成年人。

口香糖是西打口味，小小的，非常提神。